
Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

ANEXO IX - DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELO CONTROLE DOANEXO IX - DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE PELO CONTROLE DO
ATENDIMENTO DO LIMITE INDIVIDUAL DE VENDA DOSATENDIMENTO DO LIMITE INDIVIDUAL DE VENDA DOS

COOPERADOS/ASSOCIADOS (GRUPOS FORMAIS)COOPERADOS/ASSOCIADOS (GRUPOS FORMAIS)

 

 

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 66344/2022EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA 66344/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02344/2022DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02344/2022

Processo Administrativo n° 23312.001129.2022-31

 

Chamada PúblicaChamada Pública n.º 66344/2022, n.º 66344/2022, para aquisição de gêneros alimenAcios diretamente da Agricultura Familiar para aquisição de gêneros alimenAcios diretamente da Agricultura Familiar
e do Empreendedor Familiar Rural conforme as disposições conDdas nos arDgos 29 a 39 da Resoluçãoe do Empreendedor Familiar Rural conforme as disposições conDdas nos arDgos 29 a 39 da Resolução
CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.CD/FNDE nº 06, de 08 de maio de 2020, alterada pela Resolução nº 21, de 16 de novembro de 2021.

 

 

 

 

O(A)_____________________(Nome do Grupo Formal) ________________________________________,
CNPJ nº __________________, DAP jurídica nº ____________________ com sede
__________________________________________________, neste ato representado(a) por (nome do
representante legal de acordo com o Projeto de Venda)
______________________________________________, portador(a) da Cédula de IdenDdade RG nº
_____________, CPF nº ___________________, nos termos do Estatuto Social, DECLARA que se
responsabilizará pelo controle do limite individual de venda de gêneros alimenAcios dos Agricultores e
Empreendedores de Base Familiar Rural que compõem o quadro social desta EnDdade, no valor de R$
40.000,00 (quarenta mil reais) por DAP/ANO CIVIL/ ENTIDADE EXECUTORA referente à sua produção,
considerando os disposiDvos da Lei nº 11.947/2009 e da Resolução CD/FNDE nº 06/2020 que regem o
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE e demais documentos normativos, no que couber.

 

Bragança Paulista, ___ de ____________ de 2022

 

____________________________________________

Assinatura do Representante do Grupo Formal

CPF: ________________________

 

 

 

 



 

INFORMAÇÕES: CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTAINFORMAÇÕES: CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP)

Avenida Major Fernando Valle, n.º 2013

Bairro: São Miguel

Bragança Paulista - SP

CEP: 12.903-000

Fone: 11 – 4034 7808 - Coordenadoria de Licitações e Contratos

E-mail: clt.bra@ifsp.edu.br

 

 

 

Bragança Paulista, 24 de outubro de 2022

Avenida Major Fernando Valle, 2013, Jardim São Miguel, BRAGANÇA PAULISTA / SP, CEP 12903-000


